
Horex treffet 2007
Årets treff som i år var lagt til Stalheim føyer seg inn i rekken av vellykkede og hyggelige
sammenkomster. Verten, Johannes fikk vist oss vestlandet i all sin prakt og som oppleves best
når det virkelig er godt vær, og til og med det hadde arrangørskomiteen ordnet.
Har lyst til å komme med et sitat fra Øystein Sundes visesamling før jeg fortsetter ” det året
det var så bratt” for det var det virkelig på Stalheim, rett opp og rett ned.
Treffet startet fredag med en hilserunde etter hvert som deltagerne dukket opp, vel da jeg og
min fru kom ved 17 tiden hadde nok de med lengst vei allerede kommet, og som vanlig hadde
” familien” fra Tyskland etablert seg i god tid. Har ethvert erfart at de prioriterer treffene i
Norge høyt og setter stor pris på å være med. Og skal sant sies, hadde det ikke vært for at
Tyskerne stiller med 2 / 3 deltageren så ville det nok ikke blitt det samme. Fredagskvelden ble
forøvrig benyttet til å friske opp gamle minner, med tapre forsøk på fornuftige samtaler med
våre Tyske venner der tema stort sett var Horex sine fortrefflighet, samt en barrunde for å
sikre nattesøvnen.
Lørdag morgen var satt av til befaring av et fantastisk stykke Norge, nemlig vestlandet i all
sin prakt med fjorder og høye fjell. Antar det var med Sogn som bakteppe og inspirasjon
Johannes oppdaget Horex sin fortrefflighet.
Lørdagen startet med busstur til fergekaien, videre med en båt innover fjorden på veg mot
Flåm. Det var tydelig stor begeistring å spore bland deltagerne der vi gled frem i den
spektakulære naturen. Vel fremme i Flåm gikk ferden med tog på huldrebesøk, hele 2 ganger
både opp til Bergensbanen og ned til Flåm igjen. ( rykte ville ha det til at huldra var Polsk og
var på sommerjobb i Norge). Vel ned i Flåm var det bestilt taxi tilbake til hotellet der
middagen på det nærmeste var klar. Ja det var ikke et kjedelig øyeblikk for nå sto styremøte
for tur før kvelden ble avsluttet med en mimrekveld med bilder fra tidligere treff, gode
historier og hyggelig samvær utover kvelden.
Har tidligere nevnt at dette var et annerledes treff, men for all del dette ville jeg ikke gått glipp
av. Konklusjonen ble at det ble lite mc kjøring, men de som var der hadde allerede kjørt langt
så det var godt å kunne gjøre noe annet og prate Horex i stede for å kjøre en gang. Når en
snakker om å kjøre langt så må vel ”tøffeste gutten” denne gangen være Bjørn- Sture Nilsen
som hadde kjørt fra Kirkenes for å komme i godt selskap og med seg hadde han en flott
Resident som hadde gått i hans distrikt fra den var ny.
Søndag var det igjen tid for oppbrudd og avskjed med gamle og nye venner. Vel tilfreds med
helgen var det igjen tid for å sette kursen hjemover og glede seg til 2009 og et nytt Horex
treff.
En kort oppsummering til slutt.
Som før nevnt var 2/3 av deltagerne av tysk herkomst og resten norske, vel med et unntak da
vi tok hånd om en meget hyggelig danske på Zundapp 600, han var med til søndag. Jeg har
ikke det eksakte antall personer som deltok men bommer nok ikke mye ved å anslå 30
personer.
Av nye fjes var det i tillegg til Bjørn Sture et tysk par på hver sin strøkene Regina. Antar de
var i 30 årene, og altså et friskt pust i et miljø bestående av hovedsakelig + 50 presoner.
Neste treff vil med all sannsynlighet avholdes i Kongsberg, og jeg vil benytte anledningen til

å ønske velkommen.

Hold Horex`en klar
så lenge.
Med vennlig hilsen Bjørn Apeland


